

Furnituri de birou

I.D.: 58016479

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	16.260,50 RON - 16.260,50 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Furnizarea urmatoarelor furnituri de birou: creion cu guma (300 buc.x0,2lei pret unitar=60 lei);set accesorii tabla magnetica (20 buc.x19,1lei pret unitar=382 lei); plic B4 cu burduf (1000x0,5 lei pret unitar=500 lei);creion mecanic 0,7mm (50 buc x3,87 lei pret unitar=193,5 lei); mine creion mecanic 0,7mm (50x1,81 lei pret unitar=90,5); stick USB14GB (200 buc.X18lei pret unitar=3600 lei); biblioraft 7,5 cm (200 buc.X4,75 lei pret unitar=950 lei); biblioraft 5,5 cm (200 buc.X4,75 lei pret unitar=950 lei); mouse optic wireless (100buc.x26,5 lei pret unitar=2650 lei); calculator de birou 16 (50buc.x80 lei pret unitar=4000 lei); plic C4 (1000 buc.x0,2 lei pret unitar=200 lei); ascutitoare cu manivela (5 buc x17 lei pret unitar=85 lei); DVD cu carcasa (200 buc x2,71 lei pret unitar=542 lei); file protectie documente (60 buc x5,7 lei pret unitar=342 lei); pix cu mecanism (500 buc.x1,63 lei pret unitar=815 lei); text marker (5 culori/set) (30 buc.x20 lei pret unitar=600 lei); rezerva cub (50 buc x2,81 lei pret unitar=140,5 lei); agrafa 33 cm (100 buc. x0,65 lei pret unitar=65 lei); dosare de incopciat (100 buc.x0,56 lei pret unitar=56 lei); dosar plastic (100 buc. x0,39 lei pret unitar=39 lei).
